
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

45-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

26.05.2016  № 762 

О внесении изменений в решение  

21-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 

28.05.2015 № 267 «О наградах и 

почетных званиях муниципального 

образования городской округ  

Симферополь Республики Крым» 

 

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым, с целью поощрения 

граждан, имеющих заслуги перед муниципальным образованием 

городской округ Симферополь Республики Крым, а также в целях 

совершенствования системы поощрения граждан и организаций за заслуги 

в развитии и повышении авторитета муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым, Симферопольский 

городской совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 21-й сессии Симферопольского городского 

совета I созыва от 28.05.2015 № 267 «О наградах и почетных званиях 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым» (далее - решение) изменения, исключив абзац второй пункта 2.4 

приложения к решению. 

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном 

порядке.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и организации 

местного самоуправления (Ильичев В.И.). 

 
 

Заместитель председателя 

Симферопольскогогородского совета         А.Г. Мальцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


